
Obec Zahájí vyhlašuje soutěž o 

TITULNÍ FOTO
na webové stránky!

VÁMI POŘÍZENÉ FOTOGRAFIE
 OBCE A JEJÍHO OKOLÍ ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL KULTURA.SPORT@ZAHAJI.CZ
DO 31.5.2021

 
PARAMETRY FOTOGRAFIE

800 X 600 PX

Milí spoluobčané,
 

z naší loňské ankety o spokojenosti občanů Zahájí, jejíž vyhodnocení
najdete na www.zahaji.cz, vyplynulo, že webové stránky jsou hojně

využívaným mediem pro informovanost o obci a dění v ní. 
 

Určitě jste zaznamenali, že vloni došlo k jejich úpravám.Ne všechny
naše představy byly realizovatelné, některým bránily požadavky

nového zákona č. 99/2019Sb., o přístupnosti internetových stránek a
mobilních aplikací, který nabyl v loňském roce na účinnosti a reguluje

mnohé nečekané aspekty (velikost písma, zvolené barevné
kombinace, rozložení grafiky na stránce atd.), za jejichž nenaplnění

vyplývají finanční sankce.S dodavatelem nové podoby stránek
aktuálně řešíme finální grafické doladění, které bude kompromisem

mezi naší představou a limity zákona. 
 

Byli bychom rádi, kdybyste se do finální podoby zapojili i Vy.
Tímto vyhlašujeme soutěž o titulní fotku naší obce pro umístění
na webové stránky. Vámi pořízené fotografie obce a jejího okolí
můžete posílat na e-mail kultura.sport@zahaji.cz do 31.5.2021.   

 Pro umístění na titulní stránku webu je třeba, aby fotka měla rozlišení
min. 800x600 PX. Máte-li však i jiné fotografie aktuální či historické,

které nesplňují tyto parametry, ale jsou podle Vás zajímavé, neváhejte
se s námi o ně podělit, rádi je také zveřejníme. Všechny došlé i

donesené fotografie budou zveřejněny a zastupitelstvo obce svým
hlasováním vybere vítěznou fotografii, která bude umístěna na

webové stránky a jejíž autor získá věcnou odměnu. 
 

Těšíme se na Vaše příspěvky!
 

Výbor pro kulturu a sport obce Zahájí


